MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS CIDADE DE GOIÁS

MEMORANDO 52/2023 - GOI-CRHAS/CP-GOIAS/IFG

Cidade de Goiás, 28 de agosto de 2023.

Para: Comunidade Acadêmica do Câmpus Cidade de Goiás
Assunto: Publicação preliminar das candidaturas deferidas e indeferidas da eleição para os representantes ao
Concâmpus - Biênio 2023 - 2025

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria nº 1537 -  REITORIA/IFG, de 21 de junho de 2023, por
intermédio de seu presidente, torna pública a lista preliminar das candidaturas deferidas e indeferidas.

Conforme cronograma divulgado anteriormente, os recursos contra as candidaturas indeferidas
poderão ser interpostos até as 12h do dia 29 de agosto de 2023.

COORDENADORES DE CURSO

MATRÍCULA NOME INSCRIÇÃO

1379603 Gabriel Caymmi Vilela Ferreira Deferida

DOCENTES

MATRÍCULA NOME INSCRIÇÃO

1943082 Ana Rita da Silva Deferida

1054659 Antônio Fabrício Evangelista Barbosa Deferida

1933640 Thaísa Cardoso Nascimento Borges Deferida

DISCENTES

MATRÍCULA NOME INSCRIÇÃO

20231100080172 Eva Aparecida Ferreira Leite Deferida

TÉCNICOS-ADMINISTRATIVOS

MATRÍCULA NOME INSCRIÇÃO

1630222 Adriana Carvalho Coimbra Deferida

1495657 Hery Silveira Braga Costa Deferida

3332400 Samuel Siqueira Rufo Deferida

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)
LUCAS MANOEL ANDRADE

Presidente da Comissão Eleitoral
Portaria nº 1537 - REITORIA/IFG, de 21 de junho de 2023

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Lucas Manoel Andrade, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 28/08/2023 10:12:49.

Este documento foi emiOdo pelo SUAP em 28/08/2023. Para comprovar sua autenOcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

446677
7e3bc745a7

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 02, Quadra 10, Lote 01 a 15, Residencial Bauman, Centro, CIDADE DE GOIÁS / GO, CEP 76600-000

(62) 3371-9001 (ramal: 9001)